UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

Số: 3832/SYT-TTrS

V/v hướng dẫn báo cáo tổng kết

thực hiện Đề án “Tuyên truyền,

phổ biến, giáo dục pháp luật về

PCTN giai đoạn 2019-2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 17 tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Thực hiện Công văn số 433/UBND-TCD-NC ngày 12/8/2021 của UBND

Tỉnh về việc tiếp tục thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp

luật về PCTN giai đoạn 2019-2021” và đôn đốc thực hiện việc báo cáo tổng kết

Đề án trong năm 2021;

Căn cứ Công văn số 3349/SYT-TTrS ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Sở

Y tế về việc tiếp tục thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp

luật về PCTN giai đoạn 2019-2021” và đôn đốc thực hiện việc báo cáo tổng kết

Đề án trong năm 2021;

Căn cứ Công văn số 766/TTr-PCTN ngày 10 tháng 9 năm 2021 của

Thanh tra Tỉnh về việc tổng kết thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến, giáo

dục pháp luật về PCTN giai đoạn 2019-2021, theo nội dung Công văn có hướng

dẫn đề cương báo cáo tổng kết thực hiện Đề án.

Sở Y tế hướng dẫn các đơn vị trực thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao tổ chức tổng kết việc thực hiện Đề án trong phạm vi đơn vị mình và xây

dựng Báo cáo kết quả thực hiện Đề án theo đề cương hướng dẫn (kèm theo đề

cương). Báo cáo kết quả thực hiện gửi về Sở Y tế (qua Thanh tra Sở) chậm nhất

ngày 01 tháng 11 năm 2021.

Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc, đề nghị các đơn vị

phản ánh kịp thời về Sở Y tế (qua Thanh tra Sở) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TTrS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2021-09-17T15:21:39+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!